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Tondelier Development nv Thierry Maene
Christophe Landuyt

TEL: +32 9 370 75 05
MAIL: thierry.maene@oryx-projects.be
MAIL: christophe.landuyt@oryx-projects.be

Rapp+Rapp
Office kgdvs
evzarchitecten

Harrie Van der Meijs
Jan Lenaerts
Eddy Vanzieleghem

MAIL: h.vandermeijs@rappenrapp.com
MAIL: jan@officekgdvs.com
MAIL: info@evzarchitecten.be

BUREAU BOUWTECHNIEK NV
Kammenstraat 18
2000 Antwerpen
www.b-b.be

Petra Decouttere
Elien Van Gestel

TEL: +32 3 231 53 95
MAIL: petra.decouttere@b-b.be
MAIL: elien.vangestel@b-b.be

Lamda-max Michiel De Schrijver TEL: +32 53 70 45 90
MAIL: michiel@lambda-max.be

VK Architects & Engineers Tom De Vroe TEL: +32 9 210 31 50
MAIL: tom.dv@vkgroup.be

Bast Architects & Engineers Sara Van Holm TEL: +32 9 265 41 85
MAIL: sara@bast.coop

Geert Desanghere TEL: +32 16 23 89 88
MAIL: geert.desanghere@d2sint.com
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1.26 m²

TEL: +31 20 520 61 11
TEL: +32 2 503 05 71
TEL: +32 9 233 69 98
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